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TMMOB üyesi mühendis, mimar ve 
şehir plancılar, TMMOB Yasası’nı de-
ğiştirerek TMMOB’yi işlevsizleştir-
meye yönelik düzenlemeleri de içe-
ren torba yasaya karşı Türkiye’nin 
dört yanından başlattıkları yürüyüş-
le mücadeleyi büyüttü. 

4 gün süren yürüyüş boyunca git-
tikleri yerlerde yerel örgütlerle bir 
araya gelen, TMMOB'nin mücadelesi-
ni halkla buluşturan yürüyüş kolları, 
Ankara'da olağanüstü toplanan Genel 
Kurul'a da "direniş ve mücadele"nin 
ruhunu getirdi.

9 Şubat 2015 tarihinde 50’ye ya-
kın yerde "Ülkemize, Halkımıza ve 
Mesleğimize Sahip Çıkıyor, Ankara 
Yürüyüşümüzü Başlatıyoruz" başlığıy-
la yapılan basın açıklamalarıyla prog-
ramı duyurulan yürüyüş için TMMOB 
üyeleri 10 Şubat 2015 tarihinde 
Edirne, Bodrum, Hatay, Van, Artvin ve 
Balıkesir’den yola çıktılar.

Yürüyüşün ilk günü, Marmara 
kolu Kırklareli’nden üyelerin katılı-
mıyla Edirne’den yola çıkarken, Ege 
kolu Bodrum’dan Milas ve ardından 
Muğla’ya geçti.

Adana kolu, Hatay’dan yürüyüşü 
başlatırken; Diyarbakır kolu, Ziraat 
Mühendisleri Odası Van Şubesi’nde 
yapılan basın açıklamasıyla yürüyüşü 
başlattı.

Karadeniz kolunun yürüyüşü ise 
renkli görüntülere sahne oldu. Tulum 
eşliğinde Artvin’den yola çıkan ekip, 
Hopa’da basın açıklaması ve yürüyü-
şün ardından polislerin biber gazıyla 
müdahalesi sonucu hayatını kaybeden 
Metin Lokumcu’nun anısına saygı du-
ruşunda bulundu, vurulduğu yere ka-
ranfiller bıraktı. 

Güney Marmara kolu da, 
Balıkesir’de yapılan basın açıklama-
sıyla yürüyüşü başlattı.

Yürüyüşün 2. günü, Marmara 
kolu Tekirdağ’da, Ege kolu Aydın ve 
Denizli’de, Adana kolu Gaziantep’te, 
Diyarbakır kolu Malatya ve Mardin’de, 
Karadeniz kolu Rize ve Trabzon’da 
meydanlarda yaptıkları basın açıkla-
malarıyla halkla buluştu. 

Yürüyüşün 3. günü, Antalya ve 
Isparta’dan da TMMOB üyeleri 
Ankara’ya yola çıktılar. Edirne’den 
başlayan yürüyüş kolu Silivri’de 

İstanbul’daki TMMOB üyelerince kar-
şılandı. 

Ege kolu, köylerinde kurulmak 
istenen taş ocağına karşı mücade-
le yürüten İzmir'in Kemalpaşa il-
çesi Akalan köylülerini ziyaret etti. 
Ziyarette, köy kahvesinde bir toplantı 
gerçekleştirildi, mühendis, mimar ve 
şehir plancıları olarak köylülerin mü-
cadelesinin yanında yer alındığı ve 
bu desteğin her zaman süreceği ifa-
de edildi. Köy muhtarı da sürece dair 
bilgilendirmede bulundu. Ege Bölgesi 
kolu, daha sonra Manisa’ya geçerek 
Manolya Meydanı'nda açıklama yap-
tı. Açıklamaya KESK Manisa Şubeler 
Platformu, Manisa Tabip Odası da 
destek verdi. Buradan Akhisar ilçesine 
geçilerek bir yürüyüş ve basın açıkla-
ması düzenlendi.

Ege kolu Soma'da da yürüyüş 
ve basın açıklaması gerçekleştirdi, 
Yırca köylülerini ziyaret etti. Soma 
Öğretmenevi'nde toplanan TMMOB 
üyeleri Madenci Anıtı’na yürürken, bu-
rada, hayatını kaybeden madenciler 
anısına bir dakikalık saygı duruşunda 
bulunuldu. Soma'nın ardından zey-

TMMOB Yürüyüşü
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tin ağaçları Kolin şirketi tarafından 
kesilen Yırca köylüleri ziyaret edildi. 
Yırca'da köy kahvesinde köylülerle bir 
araya gelindi.

Yürüyüşün 3. günü Antalya kolu da 
bir basın açıklaması yaptı.

Adana kolu ise Mersin’e ulaştı. 
Burada Ulu Cami önünden Belediye 
binasına yürüyüş ve basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

Diyarbakır kolu, Şanlıurfa ve 
Batman’da geniş katılımlı yürüyüş-
lerle basın açıklamalarından sonra 
Diyarbakır’a vardı. Karadeniz kolu, 
Giresun ve Ordu’da yapılan yürüyüş 
ve basın açıklamalarının ardından 
Fatsa’ya geçti. Fatsa'da siyanürle altın 
işletmeciliğine karşı mücadele veren 
köylülerin direniş çadırını ziyaret eden 
Karadeniz kolu, akşam da Samsun'da 
düzenlenen meşaleli yürüyüş sonra-

sı İl Koordinasyon Kurulu, toplumsal 
muhalefet örgütleri ve yerel medya ile 
bir araya geldi.

Güney Marmara kolu, yürüyüşün 3. 
günü Çanakkale’deydi. 

Yürüyüşün 4. günü, TMMOB yürü-
yüşünün son gününde Marmara kolu, 
Kocaeli’nde bildiri dağıtımının ardın-
dan akşam saatlerinde İnsan Hakları 
Parkı’nda bir basın açıklaması gerçek-
leştirdi ve DİSK’in direniş çadırına zi-
yarette bulundu.

Adana kolu, “Bilimsel ve Laik 
Eğitim Yürüyüşü”ne katıldıktan sonra 
bir basın açıklaması yaptı.

Karadeniz kolu, son gün etkinlikle-
rini Samsun’da sürdürdü.

Batı Karadeniz kolu ise, Maden 
Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 
önünden Valilik önüne bir yürüyüş 
düzenledi. Güney Marmara kolu da, 

Eskişehir’de toplanarak bir yürüyüş ve 
basın açıklaması yaptı.

TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu
AKP iktidarının çıkarmak istediği 
torba yasa ile parçalayıp etkisiz-
leştirmeye çalıştığı TMMOB, 2 aydır 
sürdürdüğü kampanyanın ardından 
9 Şubat’ta Türkiye’nin 4 bir yanın-
da başlattığı yürüyüşleri Ankara’da 
Olağanüstü Genel Kurul ile taçlan-
dırdı. 

Türkiye’nin dört bir yanından ge-
len mühendis, mimar, şehir plancı-
larıyla toplanan TMMOB 43. Dönem 
Olağanüstü Genel Kurulu’nda direniş 
ve mücadelenin büyütülmesi vurgusu 
öne çıktı.

TMMOB Yasası değişikliğine kar-
şı Türkiye’nin farklı bölgelerinde 8 
koldan "Ülkemize, halkımıza ve mes-
leğimize sahip çıkıyoruz” şiarıyla 10 
Şubat’ta yolan çıkan yürüyüş kolla-
rı, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü 
Ankara’da buluştu.

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman 

Öztürk Salonu’nda toplanan ve sokağa 
taşan Genel Kurul heyecanı, 3 binden 
fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay 
Güvenpark’a yürüyüşü ve burada oku-
nan sonuç bildirisiyle sona erdi.

TMMOB 43. Dönem Olağanüstü 
Genel Kurulu saat 10.00’da Divan’ın 
oluşumuyla başladı. Normalde genel 
kurullarda 7 kişiden oluşan Divan 
olağanüstü gündem nedeniyle her 
odadan bir temsilcinin katılımıyla 
24 kişiyle oluşturuldu. Başkanlığına 
Makina Mühendisleri Odası delegesi 
Emin Koramaz’ın seçildiği Divan üye-
leri şöyle belirlendi:

Ümit Ateş (Bilgisayar Mühendisleri 
Odası), S. Yeşer Aslanoğlu (Çevre 
Mühendisleri Odası), İbrahim Aköz 
(Elektrik Mühendisleri Odası), Nurhak 
Tatar (Fizik Mühendisleri Odası), 
Davut Kul (Gemi Makineleri İşletme 
Mühendisleri Odası), Feramuz Aşkın 
(Gemi Mühendisleri Odası), Yusuf 

Songül (Gıda Mühendisleri Odası), 
Levent Özmüş (Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası), Hüseyin Tolga 
Koyuncugil (İç Mimarlar Odası), 
Tansel Önal (İnşaat Mühendisleri 
Odası), Murat Arabacı (Jeofizik 
Mühendisleri Odası), Bahattin 
Murat Demir (Jeoloji Mühendisleri 
Odası), İhsan Yaşar Öztürk (Kimya 
Mühendisleri Odası), Necmi Ergin 
(Maden Mühendisleri Odası), Ahmet 
İrfan Türkkolu (Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası), İsmail Küçük 
(Meteoroloji Mühendisleri Odası), 
Ali Ekinci (Mimarlar Odası), İsmail 
Cengiz Metin (Orman Mühendisleri 
Odası), Ege Kaska Akit (Peyzaj 
Mimarları Odası), Ayşe Işık Ezer (Şehir 
Plancıları Odası), Emre Fidan (Tekstil 
Mühendisleri Odası), Özgür Selvi 
(Ziraat Mühendisleri Odası).  

Sonuç Bildirisi Komisyonu da; 
Bilgisayar Mühendisleri Odası’ndan 



emo izmir şubesi mart 201524

> tmmob

Özgen Muzaç, Çevre Mühendisleri 
Odası’ndan Ozan Çıtır, Elektrik 
Mühendisleri Odası’ndan Erdal Apaçık, 
Fizik Mühendisleri Odası’ndan Hikmet 
Yüksel, Gemi Mühendisleri Odası’ndan 
Hakan Aydoğdu, Gemi Makineleri 
İşletme Mühendisleri Odası’ndan 
Mehmet Akça, Gıda Mühendisleri 
Odası’ndan İffet Dilek Akan, Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası’ndan H. 
Hasan Tuzcu, İçmimarlar Odası’ndan 
Halil Özdemirci, İnşaat Mühendisleri 
Odası’ndan Bülent Tatlı, Jeofizik 
Mühendisleri Odası’ndan Tahsin Tar, 
Jeoloji Mühendisleri Odası’ndan Halil 
İbrahim Yiğit, Kimya Mühendisleri 
Odası’ndan İbrahim Akyürek, 
Maden Mühendisleri Odası’ndan H. 
Can Doğan, Makine Mühendisleri 
Odası’ndan Abdullah Selçuk Soylu, 
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri 
Odası’ndan A. Fırat Sapçı, Meteoroloji 
Mühendisleri Odası’ndan Mert 
Uluyazı, Mimarlar Odası’ndan 
Eyüp Muhcu, Orman Mühendisleri 
Odası’ndan İsmail Hakkı Barı, Petrol 
Mühendisleri Odası’ndan Yüksel 
Kurt, Peyzaj Mimarları Odası’ndan Itır 
Özinanır , Şehir Plancıları  Odası’ndan 
Gürkan Akgün, Tekstil Mühendisleri 
Odası’ndan M. Murat İlhan, Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan Hamdi 

Arpa’dan oluştu.
Divan Başkanı Emin Koramaz, 

Olağanüstü Genel Kurul katılımcı-
larını, "Sömürü, rant düzenine, dinci, 
mezhepçi gericiliğe karşı, faşist dikta 
yönetimine karşı hoş geldiniz” diyerek 
selamlarlarken salondan sık sık “Bu 
daha başlangıç mücadeleye devam, 
"Gün gelecek, devran dönecek, AKP 
halka hesap verecek" sloganları atıldı.

TMMOB Yasası değişikliğine karşı 
iki aydır sürdürülen çalışmalar hak-
kında bilgi veren Koramaz, "Daha fazla 
kar, rant uğruna ülke kaynaklarımızın 
talanına karşıyız. AKP iktidarı bunun 
için TMMOB`yi değiştirmek istiyor. 
Bilsinler ki TMMOB tarihi, bu tür saldı-
rılara karşı direnme tarihidir. TMMOB 
diz çökmedi, çökmeyecek" dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı, açılışta yaptığı ko-
nuşmasında, AKP’nin kendi önünde-
ki en büyük engellerden biri olarak 
TMMOB’yi gördüğünü belirterek, bu 
yüzden de TMMOB’yi bölmek, parça-
lamak için yasa değişikliğini gündeme 
getirdiğini ifade etti.

“AKP’nin yeni Türkiye’sinde in-
san yok, AKP’nin yeni Türkiye’sinde 
emek yok, halk yok, gençler yok, ka-
dın yok, doğa yok, çevre yok, AKP’nin 
yeni Türkiye’sinde mühendisler, 

mimarlar, şehir plancıları onların 
örgütü TMMOB yok, AKP’nin yeni 
Türkiye’sinde insana dair ne varsa 
hiçbiri yok. Onların yeni Türkiye’sinde 
gericilik var, yağma var, talan var, biat 
etme var, Osmanlılık var, karanlık var.  
AKP’nin yeni Türkiye’sinde baskı var, 
zor var, toma var, gaz var. AKP’nin yeni 
Türkiyesi gericiliğin Türkiyesi, faşiz-
min Türkiyesi” diyerek AKP’nin baskı 
politikalarına dikkat çeken Soğancı, 
“AKP sanıyor ki, örgütümüzü zayıfla-
tacak, yok edebilecek. AKP bilmiyor ki 
TMMOB bu ülkenin taşına, toprağına, 
suyuna, havasına işlendi. AKP bilmiyor 
ki TMMOB bu ülkede deresine sahip 
çıkan Emine Teyze demek, AKP bilmi-
yor ki TMMOB bir avuç kömür için bir 
ömür veren maden işçisi demek, AKP 
bilmiyor ki TMMOB bu ülkenin vicdanı 
demek. AKP bilmiyor ki  TMMOB, geri-
ciliğin dogmatizmiyle ortaçağ karan-
lığına döndürmek isteyenlere, vahşi 
kapitalizmin kar hırsıyla tüm insani 
değerleri yok etmek isteyenlere karşı 
bu ülkeyi aydınlığa taşımak için var 
gücüyle çalışanların mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının örgütü. TMMOB 
padişahım çok yaşa diyenlerle asla 
saf tutmayanların örgütü” diyerek 
TMMOB’nin kararlılığını vurguladı.

TMMOB’nin Türkiye’nin her yerinde 
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olduğunu; eşit, özgür, demokratik bir 
Türkiye için emek ve demokrasi güç-
leriyle birlikte omuz omuza mücade-
le yürüttüğünü ifade eden Soğancı, 
“Bugün TMMOB’yi savunmak demek 
AKP diktası ve gericiliğine, ülkemizin 
talanına, halkımızın sömürülmesine, 
halklarımızın gasp edilmesine karşı 
mücadele demek. Bugün eşit, özgür, 
demokratik bir Türkiye mücadelesini 
yürütmek TMMOB’yi savunmak de-
mek” şeklinde konuştu.

Mehmet Soğancı’dan sonra konuk 
konuşmacılar söz aldı. TTB Merkez 
Konseyi Üyesi Hüseyin Demirdizen, 
TMMOB’ye saldırının ülkenin tüm 
yurttaşlarına ve değerlerine yönelik 
saldırının bir parçası olduğunu söyle-
yerek, “Bu saldırı ancak toplu mücade-
leyle alt edilebilir” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Faik Öztrak, “Örgütlülüğe, özgürlüğe, 
çevremize, insana sahip çıkmak için 
bugün hepimiz TMMOB’liyiz. Bu mü-
cadelenin koşulsuz, şartsız yanındayız.   
Bugün hepimiz TMMOB’liyiz. Yasasın 
TMMOB’nin mücadelesi” şeklinde ko-
nuştu.

KESK MYK Üyesi Ramazan Gürbüz, 
TMMOB’nin uzun zamandır AKP’nin 
hedefinde olduğunu söyleyerek, “Bu 
onurlu mücadelede yanınızdayız” di-
yerek salonu selamladı.

EMEP Genel Başkan Yardımcısı 
Şükran Doğan da, olağanüstü günler-
den geçildiğini ancak TMMOB’nin de 
olağanüstü bir mücadele yürüttüğünü 
ifade etti. Doğan, TMMOB’nin mücade-
lesinin herkes tarafından bilindiğini 
kaydederken, birlikte mücadeleye de-
vam edeceklerini söyledi.

ÖDP PM Üyesi Haydar İlker de, mü-
cadele içinde yer alan tüm kesimleri 
salonda bir arada görmekten mutlu-
luğunu dile getirerek, “TMMOB, bu sal-
dırıları bertaraf edecek ve Türkiye’nin 
aydınlık geleceğinin kurulmasında yer 
alacaktır” dedi.

Birleşik Haziran Hareketi adına 
konuşan Kaya Güvenç, “Biz emekten 
yanayız, onlar emek düşmanı. Biz bi-
lim ve teknolojiden yanayız, onlar din 
derslerinin zorunlu olmasından. Biz 
aydınlanmadan yanayız, onlar karan-
lıktan. Çünkü karanlık hırsızlığı ve ci-
nayeti örter. Karanlık onların fıtratında 
var” diye konuştu.

HDK Kurucu Eş Başkanı Yavuz 
Önen de, AKP’nin Türkiye’ye kapitaliz-
min zulmünü ve baskısını yaşattığını 
ifade ederek, bunun mutlaka yenile-
ceğini ve TMMOB’nin bu toplumsal 
devrimin bir parçası olacağını söyledi.

Genel Kurul açılış konuşmalarında 
Karadeniz’de köyüne HES yapılmasına 
karşı ineğini satarak dava açan Kazım 
Delal de mücadelesini anlattı. Daha 
sonra Karadeniz’de çevre mücadelesi 
içinde yer alan platform sözcüleri kür-
süye gelerek salonu selamladı.

CHP Grup Başkanvekili Levent 
Gök, CHP Ankara Milletvekilleri 
Aylin Nazlı Aka, Gökhan Günaydın,  
İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal 
ile Ankara İl Başkanı Adnan Keskin, 
HDP İstanbul Milletvekilli Sebahat 
Tuncel, ÖDP Eş Genel Başkanı Bilge 
Seçkin Çetinkaya’nın yanı sıra sen-

dika ve meslek örgütü temsilcileri, 
Derelerin Kardeşliği Platformu’ndan 
Çarşı grubuna, Taksim Dayanışması 
Platformu’ndan Mersin Nükleer Karşıtı 
Platform’a çok sayıda çevre ve kent 
platformundan temsilciler Olağanüstü 
Genel Kurul’a katılarak destek verdiler.

"BU DAHA BAŞLANGIÇ 
MÜCADELEYE DEVAM"

Genel Kurul’un ardından dövizler, 
flamalarla yaklaşık 3 bin kişinin oluş-
turduğu kortej halinde Güvenpark’a 
yürüyüşe geçildi. “Direne direne kaza-
nacağız”, “TMMOB torbaya sığmaz” "Bu 
daha başlangıç mücadeleye devam" 
sloganlarıyla Necatibey Caddesi’nden 
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı’na çıkan 
yürüyüşçülere barikat kuran polis, mil-
letvekillerinin de katıldığı görüşme-
ler sonucu Menekşe Sokak-Kumrular 
Sokak güzergâhından Milli Müdafaa 
Caddesi Güvenpark arkasına çıkılma-
sına izin verdi. Burada Divan Başkanı 
Emin Koramaz tarafından Genel Kurul 
sonuç bildirisi kamuoyuna açıklan-
dı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı da AKP’nin karanlı-
ğına karşı direnenlerle birlikte müca-
delenin sürdürüleceğini bir kez daha 
vurguladı.
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24 bağlı Oda ve 467 bin 344 mimar, 
mühendis ve şehir plancısının üye ol-
duğu Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği-TMMOB 43. Dönem Olağanüstü 
Genel Kurulu, ülkemizin içinde bulun-
duğu olağanüstü koşullarda 14 Şubat 
2015 tarihinde Ankara’da toplanmıştır.

“İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı” ile örgütümüz Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği Yasası ile 
imar, iskân, kültür ve tabiat varlıkları 
ve çevre yasalarında birçok değişiklik 
yapılması amaçlanmaktadır.

Kentsel, kırsal, kültürel, tarihi, do-
ğal, kamuya ve halka ait varlıklara 
arazi-mülkiyet-imar düzenlemeleri 
üzerinden el konulmaktadır. 

Birliğimiz etkisizleştirilmeye, iş-
levsizleştirmeye ve dağıtılmaya çalı-
şılmaktadır.

İstekleri, engelsiz ve dizginsiz bir 
sömürü düzenidir.

Bilime, içinde yetiştiğimiz bu ülke 
coğrafyasına ve bu ülkenin yoksul ve 
emekçi halkına karşı sorumlulukları-
nın bilincinde olan biz mühendis, mi-
mar ve şehir plancıları yaklaşık iki ay-
dır AKP’nin sömürü ve rant düzenine, 
dinci-mezhepçi gericiliğine karşı ülke 
çapında bir kampanya başlattık.

İmar-rant talanına, halkımızın sö-
mürülmesine, mesleklerimizin nite-
liksizleştirilmesine, Odalarımızın ve 
Birliğimizin etkisizleştirilmesine izin 
vermeyeceğiz içerikli bildiriler, broşür-
ler dağıttık. Kentlerimizin meydanla-
rında toplandık. Genel Kurulumuz, te-
mellerinde yer aldığımız Taksim Gezi 
Parkı direnişinin “Bu daha başlangıç, 
mücadeleye devam” şiarının somut-
landığı bir platform olmuştur.

Genel Kurulumuz aynı zamanda 

toplumsal muhalefetin birlikte müca-
delesinin ortak kürsüsü olmuştur.

Biz, mühendis, mimar ve şehir 
plancıları TMMOB örgütlülüğü altın-
da; meslek uygulama alanlarımız ile 
ilgili politikaların, ülkemiz ve halkımı-
zın çıkarları doğrultusunda şekillen-
mesi için çaba harcıyoruz.

Almış olduğumuz bilimsel teknik 
eğitim ve mesleki sorumluluklarımı-
zın gereği olarak, yurdumuzu, insani 
değerleri, kentlerimizi, kırlarımızı, bi-
lim ve sanayi alt yapımızı, doğal ve 
kültürel varlıklarımızı sahipleniyoruz.

Üreterek gelişen, paylaşarak büyü-
yen bir ülke istiyoruz.

Yüreği emek ve halktan yana atan 
tüm demokratik güçlerle dayanışma 
içindeyiz. Emeğin, barışın, özgürlük-
lerin, çağdaş değerlerin, bilimin ve 
hakça bölüşümün egemen olduğu bir 
ülke için mücadele ediyoruz.

Biliyoruz ki, TMMOB Yasası’nı 
bu nedenle değiştirmek istiyorlar. 
TMMOB Yasası 1980 sonrası 10 kez 
değiştirildi. Meslek uygulama alanları-
mız daraltıldı, TMMOB ve Odalarımıza 
yönelik saldırılar AKP iktidarı döne-
minde, tarihimizde hiç görülmedik 
bir boyuta ulaştı. Ancak bilsinler ki, 
1970’lerden günümüze dek oluştur-
duğumuz demokratik mevzilerimizi 
inatla korumaya kararlıyız.

AKP gericiliği, piyasacılığı ve dik-

tasına teslim olmayacağız. Tüm top-
lumsal muhalefet güçleriyle birlikte, 
eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik; eşit 
yurttaşlık haklarını, barışı ve halkla-
rın kardeşliğini; planlama-sanayileş-
me-kalkınmayı, kamu işletmeciliğini 
ve kamusal denetimi esas alan bir 
Türkiye için kararlılıkla mücadele 
edeceğiz.

Genel Kurulumuz ayrıca, 15 bin 
metal işçisinin başlattığı grevin hükü-
met tarafından “milli güvenlik” gerek-
çesiyle ertelenmesini kınamaktadır.

Genel Kurulumuz, Birleşik Metal-
İş Sendikası’na üye direnişteki işçiler-
le ve 48. kuruluş yıldönümünü bugün 
Kocaeli’nde yasaklara, sömürüye, ser-
maye egemenliğine karşı “Diren İşçi” 
mitingi düzenleyerek mücadele içinde 
kutlayan DİSK ile dayanışma ve müca-
dele birliği içinde olduğunu kamuoyu-
na duyurur.

TMMOB’nin mücadelesi; işçisi, 
köylüsü, esnafı, öğretmeni, sağlıkçısı, 
emeklisi, işsizi, yoksulu, mühendisi, 
mimarı, şehir plancısı ve bütün emek-
çileriyle ülkemizi, yeraltı-yerüstü zen-
ginliklerimizi, halkımızı savunduğu-
muz, birliğimizi sağladığımız ölçüde 
büyüyecek ve AKP’nin dikta hevesini 
kursağında bırakacağız.

Y A Ş A S I N  Ö R G Ü T L Ü 
MÜCADELEMİZ! YAŞASIN TMMOB 
ÖRGÜTLÜLÜĞÜ!

TMMOB 43. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu Sonuç Bildirisi


